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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81630036E

2. Data e Regjistrimit 30/04/2008
3. Emri i Subjektit EU  2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Pallati 1, 
Ap. 86, Tiranë, Shqipëri. 

109.324.218,758. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19,00

9. Objekti i aktivitetit Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
çdo aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar, siç mund te ndryshohet her pas here dhe ne veçanti 
blerjen, shitjen, dhenien me qira te tokes/trualllit dhe ose 
pasurive te paluajtshme si dhe zhvillimin e projekteve ne 
sektorin e pasurive te paluajtshme.
Genc Boga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2021 Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agron Tare12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2012 Deri: 26/03/2017
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fation Pustina14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2022 Deri: 07/06/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e rinj do te ushtrojne  detyrat  e tyre 
bashkarisht   me administratoret e tjere te Shoqerise,  sic 
eshte parashikuar  ne nenin  10.3  te Statutit  te Shoqerise.
Isa Tare16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2022 Deri: 07/06/2027

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e rinj do te ushtrojne  detyrat  e tyre 
bashkarisht   me administratoret e tjere te Shoqerise,  sic 
eshte parashikuar  ne nenin  10.3  te Statutit  te Shoqerise.

18. Ortakët Martin Blushi
18.1 Vlera e kapitalit Para: 5.753.906,21 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Genc Boga
19.1 Vlera e kapitalit Para: 23.015.624,84 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 4,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,05

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët Gentian Likaj
20.1 Vlera e kapitalit Para: 11.507.812,42 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 2,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,53
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

21. Ortakët Armand Shkullaku
21.1 Vlera e kapitalit Para: 5.753.906,21 Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

21.4 Komente (nëse ka)

22. Ortakët Alban Dibra
22.1 Vlera e kapitalit Para: 5.753.906,21 Natyre: 
22.2 Numri i pjesëve 1,00
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

22.4 Komente (nëse ka)

23. Ortakët Sokol Xhepa
23.1 Vlera e kapitalit Para: 5.753.906,21 Natyre: 
23.2 Numri i pjesëve 1,00
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,26

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

23.4 Komente (nëse ka)

24. Ortakët Fation Pustina
24.1 Vlera e kapitalit Para: 11.507.812,42 Natyre: 
24.2 Numri i pjesëve 2,00
24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,53

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

24.4 Komente (nëse ka)

25. Ortakët Adrian Koni
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25.1 Vlera e kapitalit Para: 11.507.812,42 Natyre: 
25.2 Numri i pjesëve 2,00
25.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,53

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

25.4 Komente (nëse ka)

26. Ortakët Isa Tare
26.1 Vlera e kapitalit Para: 28.769.531,05 Natyre: 
26.2 Numri i pjesëve 5,00
26.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,32

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

26.4 Komente (nëse ka)

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EU  2008
E-Mail: g.likaj@yahoo.com  
Telefon: 04/2251050  

29. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137098-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148385-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2251050")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri,Blloku.1,shk.6,kati.3,ap.92;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E61B639-0CCE-4303-A948-2ECEB202A5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB95D47C-1EF8-4345-ACB8-9233D78EE680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C94C34C-2AF7-4D63-86AB-E296F8B88650
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Myslym Shyri, Pallati 1, Apartamenti 86;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.015.625,00")            u be              ("34.523.437,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("12,50")            u be              ("18,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.554.687,50")            u be              ("69.046.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("43,75")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,00")            u be              ("6,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149405-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "184.125.000,00"          u be            "218.648.437,50"         
Numri i aksioneve ishte            "16,00"          u be            "19,00"         
Vlera e aksionit ishte            "11.507.812,50"          u be            "11.507.812,47"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shuma per zmadhimin e kapitalit me vlere 
34,523,437,5 leke, nepermjet emetimit te tre kuotave te reja me vlere nominale 
11,507,812,5 leke secila, nuk eshte shlyer.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "3,00             
Perqindja ne kapital "15,78             Kontributi ne para "34.523.437,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("37,50")            u be              ("31,57")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("31,25")            u be              ("26,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Blushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("6,25")            u be              ("5,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("18,75")            u be              ("15,78")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D7486-F04C-45FA-B710-512E43868560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4912FC-1582-4DFF-B9E3-944B94AE8F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956216A5-E13F-44D7-867B-B464DD65BC46
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("6,25")            u be              ("5,26")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150412-07-08
Koment ishte            ("Shuma per zmadhimin e kapitalit me vlere 34,523,437,5 leke, 
nepermjet emetimit te tre kuotave te reja me vlere nominale 11,507,812,5 leke secila, nuk 
eshte shlyer.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anbeta Toromani")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "10,52             Kontributi ne para "23.015.625,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Kontributi në para ishte                      
("69.046.875,00")            u be              ("46.031.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("31,57")            u be              ("21,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,00")            u be              ("4,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180431-10-08
Vlera e kapitalit ishte            "218.648.437,50"          u be            "109.324.218,75"         
Vlera e aksionit ishte            "11.507.812,47"          u be            "5.753.906,21"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.523.437,50")            u be              ("17.261.718,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anbeta Toromani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.015.625,00")            u be              ("11.507.812,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF93F04-21D8-49CB-9550-5554B6E7A3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EDA555-A4C1-4C7D-805D-6DD602A19618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8584125-C602-4C29-AA9E-A75B538E5312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C556AD-7496-414D-83B9-D278C56933ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BFBEDF-E9BB-415F-89A0-52EB2F52974E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F250A-1929-43B4-9BED-6880F110DC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507E1263-DB7F-4303-A7F4-C6AEB7203297
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("46.031.250,00")            u be              ("23.015.624,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Blushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.507.812,50")            u be              ("5.753.906,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.523.437,50")            u be              ("17.261.718,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Kontributi në para ishte                      
("57.539.062,50")            u be              ("28.769.531,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.507.812,50")            u be              ("5.753.906,21")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319515-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shtufi")                      Numri i aksioneve "3,00             
Perqindja ne kapital "15,79             Kontributi ne para "17.261.718,63
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Pustina")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "10,53             Kontributi ne para "11.507.812,42
eshte larguar ortaku:            ("Anbeta Toromani")         
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388443-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Xhepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,26             Kontributi ne para "5.753.906,21
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Shtufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.769.531,05")            u be              ("34.523.437,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("26,31")            u be              ("31,58")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFD707B-8988-40C9-8C89-7301DC6CB105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18086E-CEB1-40B7-A637-942D867EDD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F6A3A7-46E9-4ECF-A7D1-992149892922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF242C3-B7C6-4C23-B19C-ADF78F46CE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDC10A6-B45C-40CD-989B-E81DDA86786F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.261.718,63")            u be              ("23.015.624,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("15,78")            u be              ("21,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Boga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3,00")            u be              ("4,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405031-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.753.906,21")            u be              ("1.147.812,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("5,26")            u be              ("10,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.523.437,26")            u be              ("28.769.531,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("31,58")            u be              ("26,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Tare")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766084-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratave te Shitblerjes date 26.03.2011 . 
Depozitimi i  vendimit te asamblese se ortakeve date 26.03.2011  ku eshte vendosur 
miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit si dhe statutit te ndryshuar te  shoqerise ne 
perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".     

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB95F454-C09A-48B3-AE09-4CF088B858AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5D9D08-E082-4CE6-B2D5-8F406F7AA034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE720B89-C43B-4FFF-A5A7-ABA613AF0CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB241BE-40BA-4143-8CCD-70690B4CC130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B7DE1-C6FD-446C-BDF1-E0DE93B01C03
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Objekti ishte            ("Cdo biznes i ligjshem:shitblerje,qiradhenie toke/truall & pasuri te 
paluajtshme, projekte")          u be            ("Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne çdo aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te 
ndryshohet her pas here dhe ne veçanti blerjen, shitjen, dhenien me qira te 
tokes/trualllit dhe ose pasurive te paluajtshme si dhe zhvillimin e projekteve ne 
sektorin e pasurive te paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Pallati 1, Ap. 86, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,Blloku.1,shk.6,kati.3,ap.92;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Dibra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,26             Kontributi ne para "5.753.906,21
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Shkullaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,26             Kontributi ne para "5.753.906,21
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Likaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.147.812,42")            u be              ("11.507.812,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.015.624,84")            u be              ("11.507.812,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("21,05")            u be              ("10,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Koni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4,00")            u be              ("2,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Koni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2008")            u be              ("26/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Koni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Boga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2008")            u be              ("26/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Boga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tare")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2008")            u be              ("26/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Tare")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/03/2017")           
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127017-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  se kuotave te shoqerise, 
nr.640 rep., nr. 189  kol., date  23.01.2017. Depozitimi i vendimit, date 23.01.2017 ku 
eshte vendosur miratimi I shitjes se kuotave nga ortaku Adrian Koni ne favor te ortakut 
Fation Pustina. Largimi I administratorit Adrian Koni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Koni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.507.812,42")            u be              ("23.015.624,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,53")            u be              ("21,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2,00")            u be              ("4,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrian Koni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654905-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0065E80-30F2-4924-8B9B-2B6F00EC97A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3247A86-AE71-40F2-A70E-4EB022E65367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B303A-977D-4C36-AEC0-CD1915842053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D93BC2B-0606-4521-99E9-E84F97938023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A276B8-D2D1-42ED-951A-017AE2ED10E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A276B8-D2D1-42ED-951A-017AE2ED10E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC663753-DB13-4641-92D7-57561CD9AA40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5719BD-9409-4504-942B-91C68AE4D82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF7A324-1D96-43EC-8079-1842219CB895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97538A03-9EE7-48EC-B998-508D8E1BC50A


11

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661396-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662504-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2021 për emërimin e 
administratoreve Genc Boga dhe Adrian Koni.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.likaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Koni")                      Nga data "27/01/2021             
Ne daten "26/01/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Boga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/03/2012")            u be              ("27/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Boga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/03/2017")            u be              ("26/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504BF233-0E99-4572-B517-5F78DC6F812F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC1472-CF93-4A3D-8E16-6488327417B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C894FAD-C284-4B4C-813D-6615C5DD8C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D722C4-B509-453D-BA48-6C1A9C4FC3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D722C4-B509-453D-BA48-6C1A9C4FC3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D89764-AE4A-42C1-B0F2-A0E132E995AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D2FA9-2959-4D73-A1FF-A4BAC88BB08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B545AB13-26A8-4791-A818-A7210128CCA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793D75F-38A8-4856-85A9-1139E6AE7BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572860FE-7008-49C4-9F7E-2128D5000F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5002EC-71A3-4888-88F2-2E088B603A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BA478-0168-42FE-AAE1-3974E1F5EA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DDC6B-2A08-4D27-BE69-440DB0D20B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EE6B42-5E71-4738-A639-4BC4DE40BC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E1A32-FEA3-45B1-AF4E-4D32EA9227CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94B88D-45C1-46E8-A174-51EA2184B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94B88D-45C1-46E8-A174-51EA2184B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC04181-B477-4711-A63E-D47A74A6FB9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-675726-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
18.03.2021, ku është vendosur: Miratimi i revokimit te kontratës së shitjes së kuotave 
ndërmjet ortakut z. Adrian Koni që zotëron dhe z.  Fation Pustina. 2- Depozitimi i zgjidhje 
kontrate Nr.7428 Rep.,Nr.2833 Kol., datë 24.11.2020. 
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Koni")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "10,53             Kontributi ne para "11.507.812,42
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.015.624,84")            u be              ("11.507.812,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("21,05")            u be              ("10,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fation Pustina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922508-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Adrian Koni dhe emerimin e z.Fation Pustina dhe z.Isa Tare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Pustina")                      Nga data 
"07/06/2022             Ne daten "07/06/2027
eshte shtuar administratori:            ("Isa Tare")                      Nga data "07/06/2022             
Ne daten "07/06/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C244C54-83C3-4F39-953F-A74C9E4B7B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7455ABC1-F27D-4187-95A2-BA941BDF5367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7455ABC1-F27D-4187-95A2-BA941BDF5367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF61F82-3B67-4398-804F-E3C8AEC36153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB13FC-2E2E-490B-B581-39A70D4DAEB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A71710-5258-4F07-9176-98642A467ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365CDE04-18DE-43C4-B4A2-9CEAC228B7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9821CC0B-1134-44E8-8618-D4989CB9F5A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A1776-879B-40C8-AEA5-DA87E2771EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A1776-879B-40C8-AEA5-DA87E2771EAD
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eshte larguar administratori:            ("Adrian Koni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543926-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 67539 Prot., datë  23.10.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6442A0C1-555A-4C6F-ADE7-0B07376B0629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CF5BD-1298-4A07-8EB9-1C406D4085E9

